РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1549 от 15.06.2015
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Сургута

от 29.01.2008 № 194 «Об утверждении

состава конкурсной комиссии
на замещение вакантных должностей

муниципальной службы в Администрации

города»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий                высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.01.2008 № 194                «Об утверждении состава конкурсной комиссии на замещение вакантных должностей муниципальной службы в Администрации города» (с изменениями от 03.05.2011 № 1103, 26.04.2013 № 1505) изменение, заменив в приложении              к распоряжению слова «Ольшанникова Марина Викторовна» словами «Смагина Жанна Вячеславовна».

2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о. главы Администрации города                                                        А.Р. Пелевин